关于我校2011年度第二批校级科研课题立项的通知

校内各单位：
2011年9月至11月科研处相继受理了14项引进人才科研启动项目申报书，经审核现予以立项公布。具体名单见附表。希望各单位做好该批项目的日常管理工作。
 附：乐山师范学院2011年第二批校级立项科研课题一览表

                                         科研处
2011年11月30日

乐山师范学院2011年第二批校级立项科研课题一览表
	序号
	项目  编号
	项目名称
	项目类别
	负责人
	单位
	起止日期
	经费　　（万元）

	1
	Z1158
	灰胸薮鹛的生态生物学研究
	引进人才科研启动项目
	付义强
	化生学院
	2012.01-2014.12
	10

	2
	Z1159
	堆肥化过程中NH3和N2O联合
	引进人才科研启动项目
	江滔
	化生学院
	2012.01-2014.12
	10

	3
	Z1160
	峨眉山药用植物内生细菌多样性及功能菌筛选
	引进人才科研启动项目
	龚明福
	化生学院
	2012.01-2014.12
	15

	4
	Z1161
	有机复合结构水凝胶的原位制备及其性能研究
	引进人才科研启动项目
	夏烈文
	化生学院
	2012.01-2014.12
	10

	5
	Z1162
	分数阶微积分理论在图像处理中的应用研究
	引进人才科研启动项目
	黄果
	计科学院
	2012.01-2014.12
	10

	6
	Z1163
	面向航空应用的视觉增强技术研究
	引进人才科研启动项目
	张秀琼
	计科学院
	2012.01-2014.12
	10

	7
	Z1164
	非Hamilton系统的最终零解及同宿轨族的分岔
	引进人才科研启动项目
	张永新
	数信学院
	2012.01-2015.12
	10

	8
	Z1165
	等离子体的辐射不透明度研究
	引进人才科研启动项目
	杨建会
	物电学院
	2012.01-2014.12
	10

	9
	Z1166
	重核快三裂变反应的微观动力学机制和能量耗散机制的研究
	引进人才科研启动项目
	李贤
	物电学院
	2012.01-2014.12
	10

	10
	S1167
	宋代书院与欧洲中世纪大学课程内容比较研究
	引进人才科研启动项目
	刘河燕
	教科学院
	2012.01-2013.12
	6

	11
	S1168
	山地旅游发展：理论与实践
	引进人才科研启动项目
	郭剑英
	旅经学院
	2012.01-2014.12
	10

	12
	S1169
	敦煌歌辞文书整理与校录补阙
	引进人才科研启动项目
	刘传启
	文新学院
	2012.01-2013.12
	6

	13
	S1170
	新安客话《新约》与粤东客话语音演变研究
	引进人才科研启动项目
	田志军
	文新学院
	2012.01-2013.12
	6

	14
	S1171
	重大突发事件中的微博舆论研究
	引进人才科研启动项目
	廖建国
	文新学院
	2011.12-2014.12
	6